2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2019
	№ 1107-па

г.Нефтеюганск

Об исключении из резервов управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район

	В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации Нефтеюганского района от 01.04.2019 № 696-па-нпа «О резервах управленческих кадров
для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район» и на основании протокола заседания комиссии по формированию
и подготовке резервов управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район от 22.05.2019 № 1 п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из резервов управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район лиц согласно списку (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Муниципальная служба», подраздел «Кадровый резерв».
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин
Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 24.05.2019 № 1107-па

Список лиц,
состоящих в резервах управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район

1. Варга Юлия Ивановна
2. Муромцева Евгения Олеговна
3. Зуев Анатолий Анатольевич
4. Маркобрунов Олег Николаевич
5. Каликин Александр Валерьевич
6. Савельев Евгений Анатольевич
7. Габдракипов Ильсур Ильгизович

image1.jpeg